
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016-0375/OR ze dne 13.6.2016 

 

Obnova místní komunikace z Čertovy Vody do Dolního Žlebu 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel:    statutární město Děčín  
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV 
 Statutární zástupce:    Mgr. Marie Blažková – primátorka města  
 IČO:      00261238 
 DIČ:      CZ00261238  
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna Praha 
 Číslo účtu:     4135092/0800 

   

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“ 
 

a 
 

Chládek & Tintěra, a.s.   
Sídlo: Nerudova 16, 412 01  Litoměřice 
Statutární zástupce:   Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Ing. 

Stanislav Fousek, Vladimír Jehlička, Libuše 
Tintěrová a Ing. Pavel Stoulil, členové 
představenstva 

        
 IČO:      62743881 
 DIČ:      CZ62743881 
 Bankovní spojení:    KB, a.s., Litoměřice 
 Číslo účtu:     2053300217/0100 
 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem 
dále jen „smluvní strany“. 

  
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. 2016-0375/OR byla dohodnuta cena za provedení díla 12 972 985,- Kč 

bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních 
výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce blíže specifikované v oceněném 
výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. Tyto práce převážně spočívají ve 
změně zatřídění výkopku z I. do II. třídy, což má za následek i prodloužení termínu 
dokončení díla. 
   
Cena za dílo dle SOD č. 2016-0375/OR bez DPH: 12 972 985,-    Kč 
 
Cena víceprací                 1 063 549,31  Kč  
Cena méněprací     414 302,28  Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH   13 622 232,03  Kč  
   

      

2. Zároveň se prodlužuje termín dokončení stavby o 30 dnů. 
3. Ostatní články SOD se nemění. 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Obnova místní komunikace z Čertovy Vody do Dolního 
Žlebu“ je vyhotoven v 5 stejnopisech, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.  

 
 
 
 
 V Děčíně dne      V Litoměřicích dne    
  
 
        
 
 
 
 
....................................................   ...................................................... 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková– primátorka města  
 
 
 
 
 
 
 

...................................................... 
Zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
Příloha: oceněný výkaz  
 


